
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001256809

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001256809

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad.
Secretaría General Técnica

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/inclusionsocialjuventudfamili
aseigualdad.html

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: SERVICIOS SOCIALES
	Dirección: AVDA. DE HYTASA
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: EVALUACIÓN Y MEJORA AUTOMÁTICA DEL IMPACTO DE LAS

POLÍTICAS PÚBLICAS
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2022 0000708655
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 3
Clasificación CPV
72224000-1 - Servicios de consultoría en gestión de proyectos
72212460-1 - Servicios de desarrollo de software analítico, científico, matemático o predictivo
72266000-7 - Servicios de consultoría en software

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: SISTEMA DE EVALUACIÓN Y MEJORA AUTOMÁTICA DEL
IMPACTO DE LAS POLÍTICAS PÚBLICAS.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Urgencia

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	2.437.576,76 €

Importe total (sin IVA): 2.014.526,25 €

Valor estimado: 8.058.105,00 €

Admite variantes: 		No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 16/06/2023 13:28:06 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNmRlMzBiNTU2ZTM3NTZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001256809

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: NEXT (MRR- NextGenerationEU)
Tasa de cofinanciación: 100 %

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Igualdad - Inserción laboral de las mujeres
Igualdad - Medidas adicionales sobre igualdad de género

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 15/06/2023

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 1
NIF: B90130840

Adjudicatario: 		CONSULTORIA ESTRATEGICA DE NEGOCIO INFORMATION
TECHNOLOGIES, S.L.

¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 229.834,63 €
Importe total adjudicación: 278.099,90 €
Duración del contrato: 12   Meses
Nº de licitadores presentados: 9
Nº de ofertas electrónicas: 9

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 215, página 617605 (Envío: 03/11/2022 00:00), Publicación:
08/11/2022 00:00). Referencia: 2022/S 215-617605

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGwl6YZ7684hlKcNercesxITXwvA.pdf
(SHA-256: bb8d1d92f366da52fbc86c7cb106ca30b1c333b83b6964b2af0ad2b736bfdc31)

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 16/06/2023 13:28:06 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNmRlMzBiNTU2ZTM3NTZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001256809

Publicaciones relacionadas
	2023-0001249729
2023-0001249720
2022-0001104576

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 16/06/2023 13:28:06 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNmRlMzBiNTU2ZTM3NTZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


